ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ รายการ เต็นท์ผ้าใบ
ทรงปิรามิด ขนาด 5x5 เมตร จ านวน 5 หลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
  จัดซื้อครุภัณฑ์  รายการ เต็นท์ผ้าใบทรงปิรามิด ขนาด 5x5 เมตร จ านวน 5 หลัง  
ราคาหลังละ 32,100.- บาท เป็นเงิน 160,500.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท บียอน เต้นท์ จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา จ านวนเงิน 160,500.- บาท 
(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  3 ธันวาคม  พ.ศ. 2568 

(นางสุทิศา  จันทรบุตร) 
            รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
            อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี